PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 047/2022

O  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  de  Alagoinhas  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº 047/2022.  Processo  Administrativo  nº 6656/2022.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) NOTEBOOKS
E  01  (UMA)  IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL,  A  FIM  DE  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO PROJETO IDOSO QUE PINTA, CANTA E DANÇA, ORIUNDA
DE  PARCERIA  ENVOLVENDO  O  BANCO  SANTANDER,  VINCULADO  À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS. Em favor de: A W R
SOLUÇÕES E CONSULTORIA LTDA.  Valor  global:  R$ 17.217,98  (dezessete mil,
duzentos  e  dezessete  reais  e  noventa  e  oito  centavos).  Dotação  Orçamentária:
2.017–  4.4.90.52.  Data  da  Homologação:  09/06/2022.  Alagoinhas,  10/06/2022.
Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social

Edição 3.270 | Ano 14
10 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 047/2022

Certificação Digital: AZJXPZDO-YOSUHFYP-ZN0P5SHI-BY6GMDC7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas